山特城堡系列
山特城堡 (SCC) 系列
高能效机房专用空调 25-100kW
2 | 山特城堡 (SCC) 系列高能效机房专用空调
山特城堡 (SCC) 系列高能效机房专用空调
舒适型空调的温度控制
精密型空调的温度控制
优异的温湿度控制

延长组件 DXF18B01×1 DXF18B01×1 DXF18B01×1 DXF18B01×2
风帽（适用于上送风机组） FM750A1H4 FM750A1H5 FM900A1H4 FM750A2H4
命名规则
SCC 025 D C E 1
1 2 3 4 5
Digit 1
025 – 制冷量KW
Digit 2
D – 下送风
U – 上送风
Digit 3
C – 单冷
P – 带加热加湿
Digit 4
A – AC风机
D – DC风机
E – EC风机
Digit 5
1 – 定频压缩机
2 – 变频压缩机
山特城堡 (SCC) 系列高能效机房专用空调 | 5
技术参数（续）
备注：
1. 不加风帽时，上送风和下送风的室内机尺寸一样
2. 上送风机型的风帽组件为选配件,  标准高度为412mm
3. 室外环境温度低于零下15度，需要选配低温套件，型号如上表
4. 室内外机之间等效管长大于30m，需要选择配套的延长组件，具体支持管长请咨询山特公司。
型号 SCC060DPE1
SCC060UPE1

配套室外机型号 CS050E x2 CS066E x2 CS066E x2 CS088E x2 CS088E x2
机组尺寸 宽x深x高（mm） 2×1146×817×1216 2×2171×817×1048 2×2171 ×817×1048 2×2171×817×1216 2×2171×817×1216
重量（kg） 145×2 168×2 168×2 245×2 245×2
系统
机组供电电压 380-415V / 50Hz / 3P
推荐空开（A） 100A 100A 100A 125A 125A
标准管径（气管/液管）mm 22/16 25/19 25/19 28/22 28/22
可选件
低温套件 LT08H×2 LT14H×2 LT14H×2 LT14H×2 LT14H×2
延长组件 DXF18B01×2 DXF18B01×2 DXF18B01×2 DXF18B01×2 DXF18B01×2
风帽（适用于上送风机组） FM750A2H4 FM900A2H4 FM900A2H4 FM1100A2H4 FM1100A2H4
6 | 山特城堡 (SCC) 系列高能效机房专用空调
室内机型号表
室外机型号表
室内机型号 说明 送风方式 备注
SCC025DCE1 25kW单冷 地板下送风 风机下沉
SCC025DPE1 25kW恒温恒湿 地板下送风 风机下沉
SCC030DCE1 30kW单冷 地板下送风 风机下沉
SCC030DPE1 30kW恒温恒湿 地板下送风 风机下沉
SCC040DPE1 40kW恒温恒湿 地板下送风 风机下沉
SCC050DPE1 50kW恒温恒湿 地板下送风 风机下沉
SCC060DPE1 60kW恒温恒湿 地板下送风 风机下沉
SCC070DPE1 70kW恒温恒湿 地板下送风 风机下沉
SCC080DPE1 80kW恒温恒湿 地板下送风 风机下沉
SCC090DPE1 90kW恒温恒湿 地板下送风 风机下沉
SCC100DPE1 100kW恒温恒湿 地板下送风 风机下沉
SCC025UCE1 25kW单冷 上送风 选配风帽
SCC025UPE1 25kW恒温恒湿 上送风 选配风帽
SCC030UCE1 30kW单冷 上送风 选配风帽
SCC030UPE1 30kW恒温恒湿 上送风 选配风帽
SCC040UPE1 40kW恒温恒湿 上送风 选配风帽
SCC050UPE1 50kW恒温恒湿 上送风 选配风帽
SCC060UPE1 60kW恒温恒湿 上送风 选配风帽
SCC070UPE1 70kW恒温恒湿 上送风 选配风帽
SCC080UPE1 80kW恒温恒湿 上送风 选配风帽
SCC090UPE1 90kW恒温恒湿 上送风 选配风帽
SCC100UPE1 100kW恒温恒湿 上送风 选配风帽
室外机型号 对应室内机型号 数量 备注
CS050E
SCC025
SCC030 1 推荐环境温度： -15~45°C